Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Аллероевская средняя школа» им. Дадаева С.Р.

ПРИКАЗ

От 3 1 августа 2022 r

с. Аллерой

Об оплате за внеурочную деятельность

№98

На основании Приказа Министерства Просвещения Российской

Федерации от 31.05.2021 №286 «Федеральный государственный

образовательный стандарт НОО» и приказа Министерства Просвещения

Российской Федерации от 31.05.2021 №287 «Федеральный государственный

образовательный стандарт ООО» и на основании приказа МУ «Отдела

образования» Курчалоевскоrо муниципального района от 22.08.2022 года №

l 36-од «Об оплате за внеурочную деятельность»

Приказываю:

1. Оплатить педагогическим работникам МБОУ «Аллероевская СШ» им.

Дадаева С.Р. Курчалоевского муниципального района часы за ведение

внеурочной деятельности (пять часов) по следующим направлениям:

- духовно- нравственное

- обще интеллектуальное

- обще культурное

- спортивно - оздоровительное

- социальное

2.Бухrалтеру МБОУ «Аллероевская СШ» им. Дадаева С.Р. Дохтукаеву Д.С.

произвести начисление педагогическим работникам для оплаты внеурочной

деятельности с О 1.09.2022 г

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен.

Х.У.Телиева

Дохтукаев Д.С.

		2022-11-29T12:43:39+0300
	ТЕЛИЕВА ХАДИЖАТ УМАРАЛИЕВНА